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1 Proiect - 2 Origine - 3 Ob. / Zona - 4 Nivel - 5 Tip - 6 Rol - 7 Nr. - 8 Descriere - 9 Revizie

01
Nr. Revizie

Construcții existente

Zona studiată
Limite cadastrale existente

Ape

Linie electrică 20kV existentă
Linie electrică 0,4kV existentă
Linie electrică 0,4kV existentă
Linie electrică 0,4kV existentă

Rețea alimentare cu apă existentă
Rețea distribuție gaze naturale existentă
Rețea canalizare menajeră existentă
Rețea alimentare cu apă industrială existentă

Construcții propuse

Firidă de distribuție propusă

PT3 Post de transformare propus

Bloc de măsură și protecție trifazat propus

Linie electrică 20kV propusă
Linie electrică 0,4kV propusă

CBA Cămin apometru branșament clădire propus
CRM Cămin racord menajer clădire propus
CRP Cămin racord pluvial propus
GV Gură de vărsare în albia canalului Bega, propusă

Branșament apă propus
Branșament gaze naturale propus
Racord canalizare menajeră propus
Racord canalizare pluvială propus

Limite cadastrale propuse
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Canalizare existentă
D=30/45 Ov

Rețea apă
existentă, Ø280  mm

Alimentare cu apă
existentă, Ø125  mm

Alimentare cu apă
existentă, Ø90  mm

Canalizare existentă
D=30/45 Ov

Canalizare existentă
D=500 mm

Gaz existent

Canalizare existentă
D=220/220 mm

Alimentare cu apă
existentă, Ø125  mm

CBA CRM

CBA

CRM

CRM

CRM
CBA

CRP

CBA

GV
Gaz existent

casa poarta

pavilion

cladire

statie

sprinkler

copertina

c ope r t i na

copertina

(baz in )

acces

hala productie

corp cadre si magazii

sectie fabricatie clos par iepure

m a g a z i n  d e

lim
ita trotuar

s ubso l

m a g a z i e

p resa

PSI

s t a t i e  d e  e p u r a r e

magazie

cladire

anexa

anexa

405438

P+2

P

C11

C12

C4

C10

C9
statiede pompare

C8centrala

termica

C19
magazie

C20

atelierlacatuserie

sitamplarie

hala finisaj umed vopsitorie, spalatorie

C5

C2

C3

prezen ta re

birouri

C23

C21

stat ie

C18

reg la re

g a z e

C17

balo ta t

C16

productie

C 1 5

reze rvo r  apa
C14

incend iu

C13
administrativ

acces

S=15430mp

C6
punct termic

C7

atelier creatie+

magazie

C22

(clad i re )

s t a t i e  d e  e p u r a r e

e p u r a r e

(baz in )

(baz in )

s t a t i e  d e
e p u r a r e

s t a t i e  d e

Ps.4

Ps.5

Ps.3

Ps.2

Ps.1

Ps.6

Ps.8

Ps.9

Ps.7

pista biciclete

trotuar

C

C

C

C

C
CC

C

CCC

C

C

C

lampadare

C

C

C

C

C
C C C

C

C

C

C

CC

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

CC

C
C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Z.v. Z.v.

Z.v.

Z.v.

Z.v.

Z.v.

Z.v.

Z.v.

str. Anton Seiller

Splaiul Nicolae Titulescu

B-dul Republicii

Z.v.

Z.v.

20
58

00

479450

20
58

50

479450

20
59

00

479450

20
57

00

479400

20
57

50

479400

20
58

00

479400

20
58

50

479400

20
59

00

479400

20
57

00

479350

20
57

50

479350

20
58

50

479350

20
59

00

479350

20
57

00

479300

20
57

50

479300

20
58

00

479300

20
58

50

479300

20
59

00

479300

20
57

00

479250

20
57

50

479250

20
58

00

479250

20
58

50

479250

20
59

00

479250

20
57

00

479200

20
57

50

479200

20
58

00

479200

canalul Bega

str. Jiul

C

C

C

trafo

bloc

anexa

trotuar

bloc

P

casa

P+2

casa

P+2

Z.v.

parcare

bloc

m
agazin

cabina

poarta

88.30

88.19

88.18

88.24

88.02

88.12

88.2288.24

88.08

88.17 88.18

88.35

88.37

88.39

88.38

88.66
88.39
88.41

88.24
88.23

88.13
88.08

88.44

88.3388.36
88.4188.42

88.26

88.04

88.09
88.10 88.12

88.06

88.0788.15

88.21

88.18

88.1588.22

88.0788.14

90.68

90.65

89.13

88.21

88.22

88.17

88.13

88.01
88.03

88.0388.0488.10

88.30
88.24 88.31

88.27

88.11 87.9987.97

88.15
88.07

88.68

88.13

88.19

89.01

88.16

87.97

88.01
88.06

88.14

87.97

88.05

88.12

88.08

88.08

88.05

88.05

88.06

87.99

88.09

88.10

88.12
88.09

88.0788.1288.1388.16

88.16

88.11

88.06

88.06

88.08

88.02

88.04

88.07

88.12

88.12

88.11

88.17

88.18

88.15

88.19

88.20

88.16

88.15

88.08

88.17
88.18

88.16

88.15

88.15

88.14

88.11

88.09

88.0388.01

88.13

88.17

88.17

88.14 88.1088.14

88.13
88.15

88.17
88.27

88.26

88.19
88.19

88.46

88.19

88.13

88.09
88.08

88.74

87.99

87.96

88.22

89.19

87.85

89.13

87.79
87.81

87.57

87.56
87.4787.41

87.47
87.45

87.44
87.4887.49

87.48

87.48

87.52

87.64

87.58

87.57

87.57

87.7187.77

87.64

87.64
87.63

87.62
87.6487.62

87.66 87.65

87.69
87.69

87.76

87.75

87.7687.7887.77
87.78

89.93

89.54

87.65 87.6287.6587.6587.65
87.67

87.6887.6987.69

87.70

87.68

87.68
87.68

87.69
87.68

87.67
87.68
87.67

87.67

87.64

87.37

87.52

87.37
87.34

87.32
87.29

87.27
87.24

87.18

87.09

86.83

87.37

87.49

87.62
87.63
87.59

86.69

86.56

85.71
85.7285.8185.76

85.79

85.50

87.13
87.1887.2087.2087.2387.23

87.22
87.19

87.12

86.88

86.68
86.65
86.63

86.6086.7186.6286.65

86.87

87.61
87.5287.5587.53

87.61

87.48

87.44

87.46

87.52

87.46

87.4487.25

87.66

87.70 87.65

87.61

87.59

87.65

87.44

87.48

87.60

87.5787.61

87.80

88.58

88.58

87.98

87.80

87.74

87.82

88.13

88.13

88.14

88.12

88.09

88.04
88.25

88.12

88.08

88.21

88.37

88.34

88.41

88.28

88.19

88.36
88.32

88.36

88.36
88.31

88.40

87.99

87.99

88.03 88.07

88.14

88.11
88.14

88.18
88.18 88.31 88.17

88.03

88.06

88.16

88.04

88.26

88.02

88.17 88.10 88.14

88.13
88.07 88.19

88.17

88.20

88.11

88.13

88.18

88.09

88.11

88.12

88.18

88.17

88.10

88.19
88.23

88.23

88.26

88.18

88.22

88.17

88.05

88.14

88.14

84.35
84.42

84.48

84.63
84.64

88.25

88.19
88.24

88.23

88.24

88.2188.2188.21

88.18

88.14
88.10

88.03
88.05

88.05

87.94
87.90

87.89

87.79 87.74

87.63
87.69 87.72

87.48
87.52 87.59

87.65

87.74

87.70

87.65

87.60

87.62

87.58

87.69

87.82

87.71

87.72

87.66

87.90

87.86

87.92

87.85

87.88

87.95
87.92

87.98

87.87 87.90

87.85

87.80

87.77

87.84

87.73

87.68

87.70

88.10
87.99

88.05

88.01

87.91

87.90

87.99

87.92

88.27
88.19

88.12

88.11
88.09

88.0588.02
88.05

88.01

88.03

87.96

88.09

87.98

87.99

88.03

87.94

87.91

88.12

88.13

88.10

90.23

88.14

88.09

88.12

88.07

88.0488.04

88.1088.13

88.13

88.11

88.09
88.08

88.15

88.14
88.0588.10

88.08

88.0088.00

87.97
87.96

87.97

87.98

87.98

87.97

87.94

87.95

87.93

87.88

88.09

88.1088.04

88.09

88.33

88.11

88.17

87.97
87.98

88.13

87.94

88.11

88.15
88.0988.15

88.08
88.11

87.97

88.05

87.94

88.02

87.74

87.92

87.84

87.81

87.79

87.78

87.76

87.75
87.74

87.86

87.91
87.85

87.81
87.82

87.83

88.10

88.03
87.89

87.92 89.77

88.07

88.08

88.06 88.10

88.06

88.05

88.08

88.08

88.09

88.08 88.11
88.09 88.02

87.97

88.01

87.92

87.90

87.93

87.91

87.92

87.92
87.93 87.97

92.59

87.99

87.92

87.93

87.91

87.93

87.92

87.83

87.76

87.76

87.76

87.74

87.71

87.70

87.70

87.73

87.72

87.66 87.72

87.69
87.71

87.68

87.67 87.96

87.83
87.85 87.98

87.90

87.8587.91
87.90

87.90

87.92
87.84

87.84
87.85

87.85

87.87

87.90

87.94

87.95
87.94

87.9487.9287.92
87.9087.90

87.9087.90 87.94

87.98
88.07

87.95 88.01
87.9888.01

87.98
87.9787.9587.9487.94

87.90

87.89

87.92

87.88
87.90

87.88

87.98
88.00

88.02

87.95
87.92

87.96

87.91

87.97

87.97

87.33

87.27

87.23

86.92

86.44

86.16

86.04

85.98 85.93
85.90

85.93
85.91

85.95

86.0686.18

86.29

87.55
87.54

87.57

87.65

87.66

87.68

87.52

87.51

87.53

87.57

87.59
87.64 87.59 87.63

87.66

87.69
87.72 87.71

87.68
87.72 87.7087.73

87.70

87.48

87.21

89.61

87.39

86.78

86.57

86.30

85.09

85.34

85.44

85.64
85.7185.78

85.79

85.90

86.32

86.67

86.85

88.75

87.51

87.43

87.47

87.02

86.9686.91

86.9686.83

86.89

86.42

86.38
86.25

86.05

86.0085.98

86.41
86.60

87.30

86.85

87.33

86.70

87.13

87.69

87.62
87.75

87.8687.89
87.8887.77

87.77

87.9291.76

87.83

87.80

87.76

87.96

87.91

87.94

88.16

88.32

88.35

88.34
88.35

88.32

88.24

88.38

88.44

88.31

88.23

88.26

88.33

88.4988.4788.30

88.29

88.30

89.70

88.45

88.34

88.47

88.32

88.27
88.2288.2188.1988.19

88.2688.21
88.29

88.22

88.36

87.62

Alimentare cu apă industrială
existentă, Ø250  mm

Alimentare cu apă industrială
existentă, Ø150  mm

Gaz existent

LEGENDĂ

N


